Більшість його ідей і пропозицій, як видається, є значним внеском у розвиток вітчизняної соціології права і пенітенціаристики та залишаються актуальними і в наш час.

### Список використаних джерел

1. Малиновський О. О. Про студії над злочинністю та злочинцями. *Збірник Соціально-Економічного Відділу ВУАН*. Т. V–VI. Київ, 1927. С. 63.
2. Малиновський О. О. Кара й засоби соціального захисту. *Збірник Соціально-Економічного Відділу ВУАН*. 1926. Т.14. С. 97–104.
3. Малиновський О. О. Проект Исправительно-Трудового Кодекса. *Право и жизнь*. 1924. Т. 5–6. С. 53–64.

4. Малиновский О. О.